客 戶 名 稱 摘   要 金   額 備   註

000605   公 司 貨款 $18,819

000424   公 司 貨款 9,786

04202335 公 司 貨款 5,712

000604   公 司 貨款 5,194

03400554 公 司 貨款 4,770

其   他(註) 客戶餘額未超過本項

目金額百分之五者
48,933

合   計  93,214

加：備抵兌換利益  905

減：備抵呆帳  (3,401)

淨   額  $90,718

註：本公司超過 1年以上應收帳款為 2,790 仟元，業已提列適當備抵呆帳。

邦泰複合材料股份有限公司

4.存貨明細表

民國一０五年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   目 摘要
金   額

備註
成本 淨變現價值

原料(含在途原料)  $44,363 $79,309 淨變現價值

之決定方式

請參考財務

報表附註

四.9之說

明。

在製品  1,877 1,729

製成品  41,276 38,718

商品  14,669 8,614

託外加工存貨  39,559 39,559

合計  141,744 167,929

減：備抵存貨跌價損失  (19,629)

淨額  $122,115

84

邦泰複合材料股份有限公司

5.其他金融資產-流動

民國一０五年十二月三十一日

單位：新台幣仟元
項   目 摘   要 金   額 備   註

兆豐國際商業銀行-寶成分行 定存單 $9,802

陽信銀行-精武分行 備償戶 7,012

臺灣土地銀行-豐原分行 備償戶 5,043

華南商業銀行-豐原分行 備償戶 2,003

其   他

銀行餘額未超過本

項目金額百分之五

47

合   計  23,907

加：備抵兌換利益  3

淨   額  $23,910

85

邦泰複合材料股份有限公司

6.採用權益法之投資變動明細表

民國一０五年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

名稱

期初餘額 本期增加 本期減少 採用權益法認

列之子公司、

關聯企業及合

資損失之份額

(註 1)

採用權益法認列

之關聯企業及合

資之其他綜合損

益之份額

順流交易之

未實現利益

期末餘額

提供擔

保或質

押情形

備註
股數 金額 股數 金額 股數 金額 股數

持股

比例
金額

Multitex Polyblend CO.,LTD. 6,000,020 $169,407 - $ - - $ -   $(33,098) $(11,618) $6,503 6,000,020 100% $131,193 無

慶祥光波股份有限公司(註 2) 1,500,000   5,016 - - 1,500,000 (4,839) (176) - - - - - 無

Big Lead Global Ltd. 1,020,000   24,826   200,000   6,585 - -  (8,497) (2,032) - 1,220,000 100%   20,883 無

Polytech Global Ltd - - 2,050,000 122,338   (1,049) 138 - 2,000,000 100% 121,428 無

累計減損  (4,800)  4,800  - -  - -   -

合   計  $194,449  $133,723  $ (4,839) $(42,820) $(13,512) $6,503   $273,504

註 1：本期認列之投資損益係含順流交易之影響數。

註 2：慶祥光波股份有限公司於民國一０五年九月已完成清算結束營業。

86

邦泰複合材料股份有限公司

7.短期借款明細表

民國一０五年十二月三十一日

  單位：新台幣仟元

借款種類 說明 期末餘額 契約期限 利率區間 融資額度
抵押或

擔保品
備註

國內信用狀借款 第一商業銀行

-豐原分行

$22,859 105/07/19-

106/06/28

2.6% 12,000 萬

土地、廠房

國內信用狀借款 臺灣土地銀行

-豐原分行

15,640 105/08/08-

106/06/24

2.17% 4,500 萬 存款

國內信用狀借款 兆豐國際商業銀行

-寶成分行

14,500 105/09/07-

106/05/19

2.315% 5,000 萬 存款

國外信用狀借款 第一商業銀行

-豐原分行

4,637 105/09/23-

106/01/19

2.6% 12,000 萬 土地、廠房

國外信用狀借款 陽信銀行

-精武分行

3,653 105/07/25-

106/06/07

2.373%-2.584% 3,500 萬 存款

國內信用狀借款 華南商業銀行

-豐原分行

2,056 105/08/10-

106/02/06

2.155% 2,000 萬

存款

國內信用狀借款 陽信銀行

-精武分行

1,591 105/09/09-

106/05/09

2.65% 3,500 萬

存款

合   計  64,936

加：備抵兌換損失  170

淨   額  $65,106

87

邦泰複合材料股份有限公司